differenles, dilecto fralri nostro I. Sancti

Nicolai in Carcere Tulliano diacono car-

dinali, gubernatori, proleclori et corre-

ctori ordinis fratrum Minorum, curam et

regimen vestri ordinis, necnon et perso-
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narum in eis degentium, scilicel capel-

lanorum et conversorum et familiarium,

piene duximus commiltenda, statuenies,

ut sub eius, et aliorum cardinalium, qui

fuerint prò tempore, gubernationi, prote-

ctioni atque correclionì eorumdem fra-

trum ordinis a Sede Apostolica depu-

tali, obedienlia et cura et regimine de-

beatis de caetero permanere, quibus te-

neamini firmiter obedire. Et ipsi anima-

rum vestrarum sollicitudinem gerenies

et curam, eisdem monasleriis et perso-

nis degentibus in eis, cappellanis, con-

versis et familiae lam per se, quam per

viros idoneos, quoties expedire viderint,

visitationis officium impendere sludeant,

corrigendo et reformando ibidem, tam

in capile, quam in membris, quae corre-

ctionis et reformationis officio noverint

indigere. Inslituanl nihilominus et desti—

tuant, ordinent, statuant et disponant,

prout secundum Deum viderint expedire.

Cap. 26.

Ut autem vos in hac regula sive for-

fleguUotser- mula tamquam in speculo possitis inspi-
rami», ir- i- j r

cere, nec per oblivionem aliquid negli-

gaiis, semel vobis in qualibel quindeua

legatur, et ubi vos inveneriiis ea, quae

scripta sunt, facere , agile gratias Deo

bonorum omnium largitori. Ubi autem

sibi quaecumque videril aliquid deesse,

doleat de praelerito, etcaveat de futuro;

orans ut ei debitumdimittatur, et in len-

tationem deinceps non inducatur.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc nostrae inslitulionis, declaralionis

et constitulionis paginam infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis au-

tem hoc attentare praesumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei et beatorum

Pelri etPauli aposlolorum eius se noverit

incursurum.

Dalum apud Urbem Veterem, decimo

quinto kalendas novembris, pontificalus

noslri anno tertio.

Dal. die 18 octobris 1264, pontif. anno m.

Bull Rom. Voi. III. 91

CLEMENS IV

PAPA CLXXX1II

Anno Domini MCCLXV.

GJuido, nalione Gallus, ex Oppido S.

yEgidii ad Rhodani ripam in provincia

Narbonensi, nobili familia Grossa, patre

Fulcodio, aniea Aniciensis episcopus,

deinde arcbiepiscopus Narbonensis, mox

S. R. E. cardinalis Sabinensis, electusest

Viterbii Romanus Pontifex mense februa-

rio anno 1265, et die 22 (1) eiusdem

coronatus, Clementis IV sumpto nomine.